2018 年 9 月 28 日

各 位

 双日株式会社

一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

12 月 1 日 双日ロシア会社社長

兼 モスクワ駐在員事務所長

兼 サンクトペテルブルグ駐在

員事務所長

佐山 宗彦 （プラントプロジェクト部）

12 月 1 日 双日台湾会社社長 坂上 尚 （化学本部長補佐

兼 化学本部企画業務室長）

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404